[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2018 № 271-па
                 п. Усть-Омчуг

Об организации Добровольческого (волонтерского) движения на территории Тенькинского городского округа Магаданской области
и назначении ответственных лиц
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 11 августа 1995 г.  № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», в целях развития на территории Тенькинского городского округа Магаданской области Добровольческого (волонтерского) движения на постоянной основе, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области          п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить ответственным лицом за развитие на территории округа Добровольческого (волонтерского) движения Пазюра И.Г. - заместителя главы администрации Тенькинского городского округа по вопросам социальной политики.
2. Утвердить состав оргкомитета по развитию на территории Тенькинского городского округа Добровольческого (волонтерского) движения на постоянной основе согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Оргкомитету сформировать основные направления развития Добровольческого (волонтерского) движения в округе.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава Тенькинского городского округа                                    И.С. Бережной

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области

от 31.10.2018 № 271-па
                                             СОСТАВ
организационного комитета по развитию на территории
 Тенькинского городского округа Магаданской области добровольческого (волонтерского) движения

	Пазюра

Инна Геннадьевна
	- заместитель главы администрации Тенькинского городского округа,  председатель оргкомитета

	Тихомирова

Ирина Николаевна
	- заместитель главы администрации Тенькинского городского округа – руководитель комитета финансов, заместитель председателя оргкомитета

	Деревянкина

Елена Юрьевна
	- главный специалист управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа, секретарь оргкомитета

	Алдошина

Валентина Дмитриевна
	- председатель Собрания представителей Тенькинского городского округа
(по согласованию)

	Беденко

Ирина Евгеньевна
	- руководитель управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа

	Коломаренко

Анжела Рашитовна
	- главный специалист управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа

	Леонтьева

Елена Георгиевна
	- ведущий специалист управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа

	Шевченко

Ирина Кировна
	- начальник отдела культуры администрации Тенькинского городского округа

	Ким

Николай Санчорович
	- управляющий делами администрации Тенькинского городского округа

	Фоменко

Валентина Владимировна

	- директор МОГКУ «Тенькинский социальный центр»
(по согласованию)

	Реброва
Елена Юрьевна
	- директор МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг»
(по согласованию)

	Зинкевич

Евгения Владимировна
	- директор МБУДО «ТЦДОД»
(по согласованию)

	Перевозкина

Ирина Сергеевна
	- директор МБОУ «СОШ в пос. Омчак»
(по согласованию)

___________________